
Prefeitura Municipal de Camaragibe

P O R T A R IA  N° 02 DE 03 D E  JA N E IR O  DE 2022

Designa Pregoeiros e Equipe de Apoio 
da Comissão Permanente de Licitações 
do Município de Camaragibe.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE, no uso das atribuições legais que 
lhe são conferidas pelo art. 57, VI, da Lei Orgânica Municipal, e

Considerando o disposto no art. 51 da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, bem como o 
art. 3o, IV, § Io, da Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002, bem como o Decreto Federal 
n° 10.024, de 2 de setembro de 2019,

RESOLVE:
Art. Io Designar para a função de PREGOEIRO OFICIAL do Município, os servidores abaixo 
identificados:

PEDRO EMANUEL SILVA, Matrícula n° 4.0102462.2;
GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO, Matrícula n° 4.0102378.1.

Art. 2o Designar para compor a EQUIPE DE APOIO os servidores:

ADRIANA RODRIGUES DA SILVA, Matrícula n° 0.0001103.1;
ANDREZZA MONIQUE MOURA INOJOSA DA SILVA, Matrícula n° 4.0102376.1; 
DEMÉTRIO SILVA DE CARVALHO, Matrícula n° 0.0004543.1.

Art. 3o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário.

Camaragibe, 03 de janeiro de 2022.

N
Prefeita

Av. Doutor Belmino Correia, 2340. CEP: 54.768-00. Camaragibe -  PE. Fone: (081) 2129.9553 
CNPJ: 08.260.663/0001-57


